MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA Nº 296/SPA de 23 de fevereiro de 2016

O Vice-Diretor do Setor Palotina da Universidade

Federal do Paraná, no uso de suas atribuições, tendo

em vista a competência que lhe é atribuida pela

Resolução nº 12/14-COPLAD.

RESOLVERESOLVE:

Designar para compor a comissão julgadora do concurso público referente

ao edital N.o 581/15 – PROGEPE, na área de conhecimento Operações Unitárias /

Fenômenos de Transporte / Modelagem e Simulação, os seguintes membros:

Arislete Dantas de Aquino   UFPR – Curitiba  Presidente

Cintia Marangoni    UFSC – Blumenau  Relatora

Rafael Arioli     UTFPR – Medianeira Titular

Ilton Jose Baraldi    UTFPR – Medianeira Titular

Pedro Augusto Arroyo   UEM – Maringá  Titular

Karina Graziella Fiametti Colombo UTFPR – Toledo  Suplente

Claiton Zanini Brusamarello  UTFPR – F.co Beltrão Suplente

André Wüst Zibetti    UFSC – Florianópolis Suplente

Fernanda Batista de Souza  UTFPR – F.co Beltrão Suplente

Érika de Castro Vasques   UFPR – Jandaia do Sul Suplente

Helton José Alves